
Compte d’exploitation CDE 62

Du 1er septembre 2022 au 31 août 2023

Dépenses Recettes

Fournitures bureau et équipement
Assurances
Loyers
Intérim Secrétariat
Mission réception
Internet site + ionos
Frais postaux
Frais bancaires
Frais concours
Cadeaux concours
CDOS + journée CDOS
Frais stage
Réparation ordinateur
Remboursement ANS

Résultat

508.62
0
0

4923.95
1913.62
361.99
397.29
29.90

3834.40
1490.12
800.00

0
43.06

2000.00

16302.95

+2277.98

Subvention FFE
Subvention ANS FFE

Subvention CRE
Subvention Département

Produits financiers

15741.00
2500.00

0
0

339.93

18580.93

18580.93 18580.93


